n Ex otractib⁹. n̄q̄nd debeat ob̄suari in otractib⁹ li
cite factis annexit. v̄l pactū fuit appositū in otractu
o Legē. ut si lex illud seruet alias fiat q̄d exigit natu
ra otractus. et sic contractus ex ouentōne legē accipiunt
j. de re. iut. contractus. cum suis concor.
p Secus. usurpādo otra naturā vel pactū appositum.

q Restituendo. et
sic nō sufficiat a grā
uaminibus abstine
re nisi usurpata re
stituant. xiiij. q. vi.
·c. i. j. de re. iut. pec
catum.

Icet nō ob/
stantibus ex
pectatōbz
beneficiorum p̄mu
tatio fieri po. s̄lo
ta q̄ qui expectat p̄
mam vacantem pri/
mam consequi debz
fallit hic t̄ in casibz
quos dixi. s. de pre
ben. quia sepe. t̄ de
cōcel. p̄ben. si soli.
s Dyocesi. non ex
cludit imo includit
ciuitatem ad idem.
xiiij. di. sanctoz. s.
e. li. de tempore or/
di. cū nullus. i. R̄.
de of. or. cum ep̄us.
ad hoc. ff. S ser. ex
por. cui pacto. non
ob. de R̄ p. radols
phus. quia in R̄ p.
ad litteras loqui
que sunt odiosa et i
cludatur etiā ecclia
cathedralis. ad B̄ 8
j. sig. cum clerici n
ob. s. de preben. q̄
uis. i. ibi ē ambito.

De rerū permutatione.

Icet in tua dyo.
aliqui auēte ap.
b̄nifica pxio va
catura expectent illos t̄n
qui fm formam iuris sua

t Auēte apostolis
ca. idēz puto et mul
to fortis si expectat
autoritate reserua
tionis legatorum.
vel receptionis cas
pituli.

u Proximo. idē
et multo fortius pu
to si expectaret quā

ducerēt acceptandā. nā plus afficitur p̄benda per istam
gratiā q̄ p̄ illā. vt diri. s. de cōcess. p̄ben. si soli. ad fi.
x Juris. s. e. queſitū. tellige vt minorā t̄ maiora bes
y B̄nifica. h̄ large in neficia dignitates et p̄b. et op̄
tēdat. i. q. iii. si q̄s dator. s. de oces. p̄b. c. ii. s. de v̄. fig.
z Collatōez. q̄d si nō spectat ad collatōez h̄ ad affirmaz
tōez tm̄. icē q̄d si p̄tinēt ad collatōez sui et alteri⁹ vel sine
illa in diuerſis dyocesis. In hijs q̄omibz p̄mo vide
q̄ nō b̄eat locū h̄ de c̄. r̄. q̄ p̄mutatōnem non possimus.